第1号様式（第６条関係）

厚木市騒音計・振動計貸出申請書

		　　　　　　　年　　　月　　　日
厚木市長　あて

申請者　　　住　所（法人又は団体にあっては、その主たる事務所等の所在地）

氏　名（法人又は団体にあっては、その名称及び代表者の氏名）

電話番号

厚木市騒音計・振動計貸出要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。貸出しを受けるにあたっては、別紙記載の注意事項を厳守します。
	測定場所
	· 自宅
· その他　　（所在地：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	貸出期間
	月　　日（　）から　　　月　　日（　）まで　貸出期間は7日間です。

	貸出機器
	騒音計　　　　振動計　　　　　貸出希望機器を〇で囲んでください。

	申請者と異なる場合のみ記入

	貸出窓口に
来た者の氏名

	申請者との関係

	住　所

	電話番号

	市使用欄（この欄は記入しないでください。）

	確認書類
	· 健康保険証　□　運転免許証　　□その他（　　　　　　　　　　　）
· 事務所等の所在地がわかる書類（　　　　　　　　　　　　　　　　）
· その他必要事項（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	確認事項
	· 動作確認を行った
· 注意事項を渡した

	備　　考